
XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados S12 Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2000 MARTÍNEZ LIZANA, NICOLÁS S12 6'07 S12 - M ÉLITE SPORT ATL 04:05 1° S12-M
2 2006 MADURGA SANCHEZ, GUZMÁN S12 6'17 S12 - M 04:11 2° S12-M
3 2005 MADURGA SANCHEZ, MATEO S12 6'44 S12 - M 04:29 3° S12-M
4 2002 ESCRIBANO BORAO, GONZALO S12 7'01 S12 - M 04:41 4° S12-M
5 2008 CARCAS CELADA, HUGO S12 7'25 S12 - M 04:56 5° S12-M
6 2001 LONGARES POLA, ELÍAS S12 7'45 S12 - M 05:10 6° S12-M
7 2004 GHERCA, AIMAR S12 8'02 S12 - M 05:22 7° S12-M
8 2007 CARCAS CELADA, ENZO S12 8'06 S12 - M 05:24 8° S12-M



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados S12 Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2059 LARROY PEREZ, MARIA S12 6'09 S12 - F 04:06 1° S12-F
2 2060 SÁNCHEZ DE MIGUEL, EMMA S12 6'33 S12 - F AD PIRINEOS 04:22 2° S12-F
3 2058 URZAY CERDAN, JIMENA S12 7'27 S12 - F 04:58 3° S12-F
4 2056 IBÁÑEZ, LUCÍA S12 7'59 S12 - F 05:19 4° S12-F
5 2053 ZUECO GIMÉNEZ, ALBA S12 8'50 S12 - F 05:53 5° S12-F
6 2054 CASTRANADO AGOIZ, VIOLETTA S12 9'00 S12 - F 06:00 6° S12-F
7 2052 LONGARES POLA, INÉS S12 9'02 S12 - F 06:01 7° S12-F
8 2050 BOSQUE FRANCO, INES S12 9'27 S12 - F 06:18 8° S12-F
9 2057 HABIB PAÑOS, ZHOE S12 12'09 S12 - F 08:06 9° S12-F



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados S14 INF Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2102 VICENTE BURKE, ERIC S14 INF 5'14 S14 INF - M ALCAMPO SCORPIO 71 03:29 1° S14 INF-M
2 2104 RODRIGO LERIN, DARIO S14 INF 6'05 S14 INF - M 04:04 2° S14 INF-M
3 2103 GHERCA, ERIC S14 INF 6'11 S14 INF - M 04:07 3° S14 INF-M
4 2100 SOUSA MARTIN, AIMAR S14 INF 6'40 S14 INF - M 04:26 4° S14 INF-M



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados S14 INF Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2150 MARTÍNEZ LIZANA, ALODIA S14 INF 5'28 S14 INF - F ÉLITE SPORT ATL 03:38 1° S14 INF-F
2 2151 HABIB PAÑOS, ENOA S14 INF 15'44 S14 INF - F 10:29 2° S14 INF-F



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados S16 CAD Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2202 RODRIGO, DIEGO S16 CAD 11'33 S16 CAD -  03:51 1° S16 CAD-M
2 2201 GUERRERO BAURRE, SERGIO S16 CAD 11'43 S16 CAD -  03:55 2° S16 CAD-M
3 2200 SÁNCHEZ DE MIGUEL, ANDER S16 CAD 13'51 S16 CAD -  AD PIRINEOS 04:37 3° S16 CAD-M



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados S16 CAD Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 2250 GIL PEREZ, IXEYA S16 CAD 15'09 S16 CAD -  CA CUARTE 05:03 1° S16 CAD-F



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados General Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 5 ABADÍA BECI, ANTONIO MAS 26'55 SEN - M CA ADIDAS AR14 02:59 1° SEN-M
2 207 OLMOS PASCUAL, JESUS MAS 26'59 MAST A - M VICKY FOODS ATHLETIC AR3777 03:00 1° MAST A-M
3 3 AGUSTÍN ESCRICHE, LUIS MAS 28'47 SEN - M CA ALBACETE - DIPUTACIÓN AR1123 03:12 2° SEN-M
4 1 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN MAS 29'15 SEN - M ALCAMPO SCORPIO 71 AR1866 03:15 3° SEN-M
5 206 LORDA DIAZ, DENIS MAS 30'05 MAST A - M AR3906 03:20 2° MAST A-M
6 408 DIESTE APARICIO, NACHO MAS 30'06 MAST B - M ADA ZUERA AR2882 03:20 1° MAST B-M
7 200 PÉREZ GREGORIO, ALBERTO MAS 30'32 MAST A - M ADA ZUERA AR4034 03:23 3° MAST A-M
8 6 ZARO AZNAR, DAVID MAS 30'56 SEN - M CLUB TRIATLÓN EUROPA 03:26 4° SEN-M
9 407 HERNÁNDEZ ARROYO, MIGUEL ÁNGEL MAS 31'32 MAST B - M CENASA 03:30 2° MAST B-M

10 409 JABONERO NAVAS, OSCAR MAS 32'23 MAST B - M 03:36 3° MAST B-M
11 9 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN MAS 32'25 SEN - M ALCAMPO SCORPIO 71 AR4508 03:36 5° SEN-M
12 402 GIL TENORIO, CARLOS MAS 33'08 MAST B - M CA CUARTE 03:41 4° MAST B-M
13 602 CASAJUS CABREJAS, JOSE ANTONIO MAS 33'53 MAST C - M AR222 03:46 1° MAST C-M
14 10 LAPUENTE GRACIA, VÍCTOR MAS 34'37 SEN - M EPILACORRE 03:51 6° SEN-M
15 7 MARTIN, LUCAS MAS 34'40 SEN - M 03:51 7° SEN-M
16 405 MERIN GASPAR, JESÚS MAS 34'57 MAST B - M ATL CINCO VILLAS 03:53 5° MAST B-M
17 403 GARCIA GRACIA, CESAR JOSE MAS 35'31 MAST B - M GLOBAL THERAPY 03:57 6° MAST B-M
18 203 COBOS LANA, SERGIO MAS 35'31 MAST A - M COIXTEAM 03:57 4° MAST A-M
19 8 CABREJAS MENDIVIL, JOSÉ MAS 35'37 SEN - M 03:58 8° SEN-M
20 16 RUIZ PEREZ, EKAITZ MAS 36'16 SEN - M 04:02 9° SEN-M
21 401 MARTÍNEZ RUIZ, RUBÉN MAS 36'20 MAST B - M AR4328 04:02 7° MAST B-M
22 208 LANCIS ALBERICIO, ADRIAN MAS 38'48 MAST A - M RUNNING VALDEFIERRO 04:19 5° MAST A-M
23 202 MODREGO CASAJUS, VICTOR MAS 39'22 MAST A - M 04:22 6° MAST A-M
24 4 RODRÍGUEZ CABREJAS, JESÚS JAIME MAS 39'42 SEN - M AYUNTAMIENTO DE BORJA 04:25 10° SEN-M
25 204 BOSQUE TORRECILLA, JORGE MAS 41'29 MAST A - M LNA MODA 04:37 7° MAST A-M
26 400 RUIZ PEREZ, JUAN RAMON MAS 41'54 MAST B - M 04:40 8° MAST B-M
27 13 GIL PEREZ, IZAN MAS 42'38 SEN - M CA CUARTE 04:44 11° SEN-M
28 210 CARCAS VERGARA, EDUARDO MAS 42'49 MAST A - M 04:46 8° MAST A-M
29 605 MARTOS SIERRA, JOSE LUIS MAS 43'26 MAST C - M 04:50 2° MAST C-M
30 205 MENA NARANJO, PATRICIO MAS 43'26 MAST A - M 04:50 9° MAST A-M

Abandonos (1)
DNF 209 HUALDE CABELLO, SANTI MAS Abandono MAST A - M ATL CINCO VILLAS



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados SEN Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 5 ABADÍA BECI, ANTONIO MAS 26'55 SEN - M CA ADIDAS AR14 02:59 1° SEN-M
2 3 AGUSTÍN ESCRICHE, LUIS MAS 28'47 SEN - M CA ALBACETE - DIPUTACIÓN AR1123 03:12 2° SEN-M
3 1 MANCEÑIDO SARMIENTO, IVAN MAS 29'15 SEN - M ALCAMPO SCORPIO 71 AR1866 03:15 3° SEN-M
4 6 ZARO AZNAR, DAVID MAS 30'56 SEN - M CLUB TRIATLÓN EUROPA 03:26 4° SEN-M
5 9 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN MAS 32'25 SEN - M ALCAMPO SCORPIO 71 AR4508 03:36 5° SEN-M
6 10 LAPUENTE GRACIA, VÍCTOR MAS 34'37 SEN - M EPILACORRE 03:51 6° SEN-M
7 7 MARTIN, LUCAS MAS 34'40 SEN - M 03:51 7° SEN-M
8 8 CABREJAS MENDIVIL, JOSÉ MAS 35'37 SEN - M 03:58 8° SEN-M
9 16 RUIZ PEREZ, EKAITZ MAS 36'16 SEN - M 04:02 9° SEN-M

10 4 RODRÍGUEZ CABREJAS, JESÚS JAIME MAS 39'42 SEN - M AYUNTAMIENTO DE BORJA 04:25 10° SEN-M
11 13 GIL PEREZ, IZAN MAS 42'38 SEN - M CA CUARTE 04:44 11° SEN-M



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados MAST A Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 207 OLMOS PASCUAL, JESUS MAS 26'59 MAST A - M VICKY FOODS ATHLETIC AR3777 03:00 1° MAST A-M
2 206 LORDA DIAZ, DENIS MAS 30'05 MAST A - M AR3906 03:20 2° MAST A-M
3 200 PÉREZ GREGORIO, ALBERTO MAS 30'32 MAST A - M ADA ZUERA AR4034 03:23 3° MAST A-M
4 203 COBOS LANA, SERGIO MAS 35'31 MAST A - M COIXTEAM 03:57 4° MAST A-M
5 208 LANCIS ALBERICIO, ADRIAN MAS 38'48 MAST A - M RUNNING VALDEFIERRO 04:19 5° MAST A-M
6 202 MODREGO CASAJUS, VICTOR MAS 39'22 MAST A - M 04:22 6° MAST A-M
7 204 BOSQUE TORRECILLA, JORGE MAS 41'29 MAST A - M LNA MODA 04:37 7° MAST A-M
8 210 CARCAS VERGARA, EDUARDO MAS 42'49 MAST A - M 04:46 8° MAST A-M
9 205 MENA NARANJO, PATRICIO MAS 43'26 MAST A - M 04:50 9° MAST A-M

Abandonos (1)
DNF 209 HUALDE CABELLO, SANTI MAS Abandono MAST A - M ATL CINCO VILLAS



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados MAST B Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 408 DIESTE APARICIO, NACHO MAS 30'06 MAST B - M ADA ZUERA AR2882 03:20 1° MAST B-M
2 407 HERNÁNDEZ ARROYO, MIGUEL ÁNGEL MAS 31'32 MAST B - M CENASA 03:30 2° MAST B-M
3 409 JABONERO NAVAS, OSCAR MAS 32'23 MAST B - M 03:36 3° MAST B-M
4 402 GIL TENORIO, CARLOS MAS 33'08 MAST B - M CA CUARTE 03:41 4° MAST B-M
5 405 MERIN GASPAR, JESÚS MAS 34'57 MAST B - M ATL CINCO VILLAS 03:53 5° MAST B-M
6 403 GARCIA GRACIA, CESAR JOSE MAS 35'31 MAST B - M GLOBAL THERAPY 03:57 6° MAST B-M
7 401 MARTÍNEZ RUIZ, RUBÉN MAS 36'20 MAST B - M AR4328 04:02 7° MAST B-M
8 400 RUIZ PEREZ, JUAN RAMON MAS 41'54 MAST B - M 04:40 8° MAST B-M



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados MAST C Masculina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 604 CASAJÚS CABREJAS, JOSÉ ANTONIO MAST C 21'34 MAST C - M RUNNING ZGZ AR222 03:35 1° MAST C-M
2 609 MORENO JIMENEZ, JOSE LUIS MAST C 23'09 MAST C - M PG 03:52 2° MAST C-M
3 600 CASTRO GARCIA, ALBERTO MAST C 24'22 MAST C - M TRANSMENDOZA TARA16 04:04 3° MAST C-M
4 608 MORCILLO GAÑAN, EDUARDO MAST C 24'56 MAST C - M 04:10 4° MAST C-M
5 603 MANCEÑIDO DEL POZO, JOSE LUIS MAST C 26'42 MAST C - M CA UTEBO 04:27 5° MAST C-M
6 607 FERNÁNDEZ SABORIT, FCO JAVIER MAST C 27'53 MAST C - M TRANSMENDOZA TARA2 04:39 6° MAST C-M
7 606 MARECA APARICIO, JOSE LUIS MAST C 28'51 MAST C - M 04:49 7° MAST C-M
8 601 GIL MARTINEZ, JESUS MAST C 29'15 MAST C - M 04:53 8° MAST C-M
9 610 ARMINGOL LALAGUNA, ENRIQUE MAST C 37'05 MAST C - M OS ANDARINES DE ARAGÓN 06:11 9° MAST C-M



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados General Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 300 ASAHSSAH RAFAS, MALIKA FEM 21'34 MAST A - F CA TRIALS AR4523 03:35 1° MAST A-F
2 101 LINARES MARTÍNEZ, ISABEL FEM 22'11 SEN - F ALCAMPO SCORPIO 71 AR2493 03:42 1° SEN-F
3 303 MARTÍNEZ CUELLO, BEATRIZ FEM 22'16 MAST A - F INTEC ZOITI AR3029 03:43 2° MAST A-F
4 502 TEJERO TEJADAS, ARANCHA FEM 23'15 MAST B - F PLAYAS DE CASTELLÓN AR5088 03:53 1° MAST B-F
5 304 GONZALEZ VIERA, NAZARET FEM 23'21 MAST A - F INTEC ZOITI AR2778 03:53 3° MAST A-F
6 503 BUERO MARTINEZ, ANA FEM 24'19 MAST B - F ALCAMPO SCORPIO 71 AR.3571 04:03 2° MAST B-F
7 302 PASCUAL COLLADOS, EVA FEM 24'38 MAST A - F TRIATLÓN EUROPA 04:07 4° MAST A-F
8 700 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, CRISTINA FEM 26'45 MAST C - F ADA ZUERA AR501 04:28 1° MAST C-F
9 500 SIERRA AGÓIZ, NOEMÍ FEM 29'45 MAST B - F GLOBAL THERAPY MALLÉN 04:58 3° MAST B-F

10 501 LÓPEZ ROY, RAQUEL FEM 29'52 MAST B - F 04:59 4° MAST B-F
11 701 YOLDI AGOIZ, AMELIA FEM 33'52 MAST C - F 05:38 2° MAST C-F
12 301 CUEVAS ÁLVAREZ, MARÍA ISABEL FEM 35'01 MAST A - F ADA ZUERA 05:50 5° MAST A-F



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados SEN Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 101 LINARES MARTÍNEZ, ISABEL FEM 22'11 SEN - F ALCAMPO SCORPIO 71 AR2493 03:42 1° SEN-F



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados MAST A Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 300 ASAHSSAH RAFAS, MALIKA FEM 21'34 MAST A - F CA TRIALS AR4523 03:35 1° MAST A-F
2 303 MARTÍNEZ CUELLO, BEATRIZ FEM 22'16 MAST A - F INTEC ZOITI AR3029 03:43 2° MAST A-F
3 304 GONZALEZ VIERA, NAZARET FEM 23'21 MAST A - F INTEC ZOITI AR2778 03:53 3° MAST A-F
4 302 PASCUAL COLLADOS, EVA FEM 24'38 MAST A - F TRIATLÓN EUROPA 04:07 4° MAST A-F
5 301 CUEVAS ÁLVAREZ, MARÍA ISABEL FEM 35'01 MAST A - F ADA ZUERA 05:50 5° MAST A-F



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados MAST B Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 502 TEJERO TEJADAS, ARANCHA FEM 23'15 MAST B - F PLAYAS DE CASTELLÓN AR5088 03:53 1° MAST B-F
2 503 BUERO MARTINEZ, ANA FEM 24'19 MAST B - F ALCAMPO SCORPIO 71 AR.3571 04:03 2° MAST B-F
3 500 SIERRA AGÓIZ, NOEMÍ FEM 29'45 MAST B - F GLOBAL THERAPY MALLÉN 04:58 3° MAST B-F
4 501 LÓPEZ ROY, RAQUEL FEM 29'52 MAST B - F 04:59 4° MAST B-F



XXXV CARRERA LA JOYA 2023

Resultados MAST C Femenina

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

domingo, 10 de septiembre de 2023 - Fartleck1 / 1

Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Tiempo Cat Club Licencia Ritmo Por cat.

1 700 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, CRISTINA FEM 26'45 MAST C - F ADA ZUERA AR501 04:28 1° MAST C-F
2 701 YOLDI AGOIZ, AMELIA FEM 33'52 MAST C - F 05:38 2° MAST C-F


